
 

Městská knihovna Rýmařov, Julia Sedláka 18, 795 01 Rýmařov  
 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice: 
KNIHOVNÍK / KNIHOVNICE 

 

Požadavky: 

• středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání v oboru knihovnickém, pedagogickém, 

bohemistickém nebo IT, 

• výborná znalost českého jazyka slovem i písmem, další jazyk výhodou, 

• lektorské dovednosti, 

• zkušenosti s neformální pedagogikou, 

• orientace v literatuře, přehled o knižní produkci, 

• velmi dobrá znalost práce s informacemi a na PC. 

 

Další požadavky: 

• organizační schopnosti, 

• samostatnost, zodpovědnost, spolehlivost, 

• schopnost odborné, koncepční, odpovědné, samostatné i týmové práce, 

• vysoké pracovní nasazení, iniciativa, kreativita, flexibilita, komunikativnost. 

 

Pracovní náplň:  

• komplexní zajištění chodu oddělení pro děti a dospělé, práce s uživateli  

(knihovnické a informační služby), 

• tvorba a realizace besed a informačních lekcí, 

• podíl na akvizici fondu knihovny. 

 

Nabízíme:  

• pracovní poměr na dobu určitou, 

• platové zařazení dle platného mzdového předpisu: 8.–9. platová třída, 

• zajímavou práci s možností seberealizace a dalšího vzdělávání, 

• stravenky, 5 týdnů dovolené. 

 
Předpokládaný termín nástupu: květen 2020 

 

Strukturovaný životopis a motivační dopis doručte nejpozději do 1. 4. 2020 osobně nebo poštou 

na adresu Městská knihovna Rýmařov, Julia Sedláka 18, 795 01 Rýmařov nebo zašlete na 

adresu reditelka@knihovnarymarov.cz s označením výběrové řízení. Vybraní uchazeči budou 

pozváni k osobnímu pohovoru. Zasláním přihlášky účastník výběrového řízení poskytuje 

souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového řízení ve 

smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu či nevybrat 

žádného z přihlášených. 

 

Další informace: 

Kontaktní osoba: Bc. Lenka Žmolíková, ředitelka, tel. 776 212 766 

 

mailto:reditelka@knihovnarymarov.cz

